
COL. COLINAS DE SANTA CRUZ 1a SECCION

U HAB. GEOPLAZAS

COL. FUNDADORES

COL. NUEVO PLAN DE SANTA MARIA FRACC. EL ARCANGEL 1, 2

FRACC. ARCANGEL III

COL. VALLE DE SAN PEDRO

COL. COLINAS DEL PONIENTE

COL. COLINAS DE SANTA CRUZ 2a SECCION

U HAB. MISION FUNDADORES

COL. NUEVO PLAN DE SANTA MARIA 2a SECCION

COL. SAN PEDRO MARTIR

CAM A SAN PEDRO MARTIR

C LAURELES

C C
OL

INA
S D

E S
AN

 IS
IDR

O

C JAZMIN

AV COLINAS DE SANTA CRUZ

C COLINAS DE GUADALUPE

C P
INO

S

C COLINAS DE SAN RAFAEL

C COLINAS DE SAN AGUSTIN

C SAN GABRIEL

AV
 CI

TL
AL

LI

PRIV 1a

PRIV S/N

C COLINAS DE SAN JOSE

C COLINAS DE MELCHOR OCAMPO (SANTA CECILIA)

AV BEGONIAS

C COLINAS DE SAN ANTONIO

C A
ZU

CE
NA

S

C A
LC

AT
RA

Z

C COLINAS DE SANTA ANA

C COLINAS DE SAN JOEL (SANTA ROSA)

PRIV SAN ANGEL

C COLINAS DE SAN RAMON

C COLINAS DE SAN SEBASTIAN

C COLINAS DE SANTA BARBARA

C COLINAS DE SANTA FATIMA

PRIV SAN JOSE

C S/N

C VALLE DE SANTIAGO

C COLINAS DE SAN NOE

C SAN ANDRES

C COLINAS DE SAN GERMAN

C C
OL

INA
S D

E S
AN

 LU
IS 

(SA
N F

RA
NC

ISC
O)

C COLINAS DE MELCHOR OCAMPO(COLINAS DE SANTA CECILIA)

PRIV COLINAS DE SAN GERMAN

C COLINAS DE SANTA MARTHA

C COLINAS DE SANTA CLARA(SAN MIGUEL)

C COLINAS DE SAN ILDEFONSO

CDA S/N

C JOSE NEPOMUCENO DE ACOSTA

C P
LA

ZA
 PI

NA
L

C COLINAS DE SANTA ELENA

C COLINAS DE SAN FELIPE

C COLINAS DE SAN ANGEL(COLINAS DE SANTA LUCIA)

PR
IV 

LO
S L

AU
RE

LE
S

PRIV COLINAS DE SAN MARTIN

C COLINAS DE SANTA MARIA

PRIV SANTA CRUZ

C COLINAS DE SAN JUAN

PRIV 2A (SAN DIEGO)

C COLINAS DE MARIBEL

PRIV SAN PABLOPRIV SANTA TERESITA

PRIV 1a SANTA CECILIA

PRIV 3a SANTA CECILIA

C COLINAS DE SAN GABRIEL

C COLINAS DE SANTA CRUZ

C COLINAS DE SAN RAFAEL

PRIV LOS LAURELES

PRIV SAN PABLO

PRIV LOS LAURELES PRIV LOS LAURELES

PR
IV 

LO
S L

AU
RE

LES

PRIV LOS LAURELES

C JAZMIN

C COLINAS DE GUADALUPE

C COLINAS DE SAN RAFAEL

PR
IV 

LO
S L

AU
RE

LE
S

C COLINAS DE SAN FELIPE

C S/N

PR
IV 

LO
S L

AU
RE

LES

CDA S/N

PRIV LOS LAURELES

CDA S/N

PR
IV 

LO
S L

AU
RE

LE
S

C S/N

C S/N

PR
IV 

LO
S L

AU
RE

LE
S

C COLINAS DE SANTA ANA

PRIV LOS LAURELESPRIV S/N

PRIV LOS LAURELES

CDA S/N

PRIV S/N

C C
OL

INA
S D

E S
AN

 AG
US

TIN

PR
IV 

LO
S L

AU
RE

LES

CDA S/N

PRIV LOS LAURELES

CDA S/N

PRIV LOS LAURELES

PRIV S/N

AV NOR - OCCIDENTAL (PROL BERNARDO QUINTANA)

BLVD BERNARDO QUINTANA

1

31

2

7

11

2

13

9

3

22

91

20

17

11

15

1

14

2 46

9

3

1

27

12

1

4

4

16

10

11

11

19

15

3

26

25

3

6

10

86

24

26

5

7

27 6

5

7

1

24

19

32

10

21

23

8

9

18

20

7

14

4

29

5
1

5

11

5

25
21

41

8

10

33

20

12

15

6

3
9

19

43

7

14

10

7

8

16

17

11

18

4

7

8

12

9

13

4

0836

0840 0841

0848

0839

0553

0837

0850

0819 0823

1 cm = 30.38 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

1:3,038

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:

Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

0841    TIPO: URBANO

03

QUERETARO 22

QUERETARO 014
    

SAN PEDRO MARTIR 0074
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 11-Jun-2014


